

## PRESSMEDDELANDE

Göteborg 2011-07-06



### Resurs Bemanning i samarbete med Västtrafik

**Västtrafiks ramavtalsupphandling av bemanningstjänster är slutförd. Resurs Bemanning har blivit utsedd som leverantör i två av tre avtalsområden. Avtalet är tecknat och börjar gälla omgående.**

Resurs Bemanning är upphandlade som konsulter inom IT-drift och ekonomi, vilket omfattar ca 9 000 timmar per år. Avtalsvärdet för detta motsvarar drygt 3,2 MSEK årligen. Avtalet börjar gälla omedelbart och avtalstiden är två år med option på två års förlängning.

Upphandlingen var hårt konkurrensutsatt och ett 10-tal anbud utvärderades. Att valet föll på Resurs Bemanning inom de två kompetensområdena IT & Ekonomi berodde på Resurs Bemannings samlade kapacitet och förmåga när det gäller tillgång till rätt kompetens, geografisk täckning, priser och goda referenser.

Den väsentliga leveransen kommer enligt Västtrafik att ske i Göteborg men avtalet omfattar hela Västra Götalandsregionen.

*"Vi är väldigt stolta över att ha fått förtroende av Västtrafik att leverera konsulttjänster och ser fram emot att överträffa Västtrafiks förväntningar på oss som partner inom verksamhetsområdena IT och ekonomi. Västtrafik är en ny kund vilket möjliggör fortsatt tillväxt i Västra Sverige för koncernen, säger Martin Amdell, Account Manager inom Resurs Bemanning CNC AB."*

---

#### För mer information vänligen kontakta:

Peter Palmqvist, VD och Koncernchef Resurs Bemanning CNC AB  
Tel: 08-555 350 29 eller e-post: [peter.palmqvist@resursbemanning.se](mailto:peter.palmqvist@resursbemanning.se)

---

**Västtrafik** finns till för alla som reser kollektivt i Västra Götaland och är Sveriges näst största kollektivtrafikföretag. All trafik upphandlas i konkurrens och körs på entreprenad. Västtrafik ägs av kommunerna i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen. Huvudkontoret finns i Skövde och lokalkontor finns i Borås, Göteborg, Skövde och Vänersborg. Västtrafik har cirka 250 anställda och 6 500 förare. Läs mer på [www.vasttrafik.se](http://www.vasttrafik.se)

**Resurs Bemanning** är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalomställning inom specialområdena IT, ekonomi och finans samt kontor & administration. Koncernen är ISO-certifierad samt auktoriserat bemannings- och omställningsföretag. Läs mer på [www.resursbemanning.se](http://www.resursbemanning.se)